
BO PRÆST HOLDING ApS

CVR-nr.: 35232516

Glentevej 11
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2025

Bo Præst Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BO PRÆST HOLDING ApS
Glentevej 11
4600 Køge
e-mailadresse: bo@praestnielsen.dk
CVR-nr.: 35232516
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentytelser indenfor informationsteknologi samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2024/25 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.583	-2.570
Resultat af ordinær primær drift		-2.583	-2.570
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.039	-71.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.990
Andre finansielle indtægter		154.308	221.434
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-2.877
Ordinært resultat før skat		154.763	147.671
Skat af årets resultat	1	-33.174	-48.808
Årets resultat		121.589	98.863
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-13.411	-23.137
I alt		121.589	98.863

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.748	18.710
Tilgodehavende skat		12.698	26.322
Tilgodehavender i alt		134.446	45.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.616.875	5.901.768
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.616.875	5.901.768
Likvide beholdninger		40.844	615
Omsætningsaktiver i alt		5.792.165	5.947.415
AKTIVER I ALT		5.792.165	5.947.415

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.539.379	5.552.790
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		5.754.379	5.754.790
Skyldig selskabsskat		35.286	28.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	164.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.786	192.625
Gældsforpligtelser i alt		37.786	192.625
PASSIVER I ALT		5.792.165	5.947.415

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	33.174	48.808
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	33.174	48.808

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sameskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sameskattede selskaber. Den samlede forpligtelse udgør for de sameskattede selskaber kr. 16.031.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0